Отчет о выполнении программ по ОДНКНР              
2021  - 2022   уч. год    МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»   
	Ф.И.О. учителя
	Класс


	Кол-во учеников
	Кол-во уроков
	Причина

невыпол-

нения плана
	Ликвидация отставания
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	По календарному плану
	Фактически
	Корректировка
	Другие
	Резерв
	Замена предмет на предмет
	Объединение тем
	Другие
	н/а
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Красуцкая С.О.
	5-А
	27
	34
	32
	32
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	0
	0
	14
	52
	13
	48
	100
	100

	
	5-В
	27
	34
	35
	35
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	5
	19
	12
	44
	10
	37
	100
	81

	
	5-Г
	26
	34
	31
	31
	3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	0
	0
	20
	77
	6
	23
	100
	100

	                   
	5-К
	28
	34
	35
	35
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	0
	0
	11
	39
	17
	61
	100
	100

	Всего
	
	108
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	5
	6
	57
	53
	43
	40
	100
	95


